segunda-feira, 10 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 84/2023

Processo: 76/2023
Inexigibilidade: 10/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié,
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

CONTRATADA: WS SHOWS LTDA, com endereço na Rua Aluízio De Azevedo, nº 200, sala 301, Emp. José Borba
Maranhão CXPST 04, Santo Amaro, CEP 50.100-090, Recife/ PE, inscrito no Cadastro de Pessoa Jurídica sob nº
09.188.896/0001-59.

OBJETO: Contratação de serviço de bandas e grupos musicais através de empresa especializada para contratação da
banda de renome nacional: “Wesley Safadão” para apresentação musical no tradicional evento do São João de Jequié 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, Inciso III, da Lei 8.666/93.
.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 700.000,00 (setecentos mil reais).

VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, 17.03.2023 a 14.07.2023.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

725F1DD0403F0FA5CFC3B6DD45AEA497

segunda-feira, 10 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 10/2023

Processo: 76/2023
Contrato: 84/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié,
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

CONTRATADA: WS SHOWS LTDA, com endereço na Rua Aluízio De Azevedo, nº 200, sala 301, Emp. José Borba
Maranhão CXPST 04, Santo Amaro, CEP 50.100-090, Recife/ PE, inscrito no Cadastro de Pessoa Jurídica sob nº
09.188.896/0001-59.

OBJETO: Contratação de serviço de bandas e grupos musicais através de empresa especializada para contratação da
banda de renome nacional: “Wesley Safadão” para apresentação musical no tradicional evento do São João de Jequié 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, Inciso III, da Lei 8.666/93.
.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 700.000,00 (setecentos mil reais).

VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, 17.03.2023 a 14.07.2023.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

725F1DD0403F0FA5CFC3B6DD45AEA497

segunda-feira, 10 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

Como Prefeito do Município de Jequié, Estado da Bahia, no uso das atribuições que me é peculiar, e, considerando os atos
administrativos levados a efeito através do procedimento em tela, reconheço de plano à situação de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO com
a Empresa WS SHOWS LTDA, cujo objeto é contratação de serviço de bandas e grupos musicais através de empresa especializada para
contratação da banda de renome nacional: “Wesley Safadão” para apresentação musical no tradicional evento do São João de Jequié 2023,
conforme data agendada anteriormente. RATIFICO com fulcro no art. 25, III, da Lei n° 8.666/93, cujo feito foi tombado sob o nº 10/2023.
Zenildo Brandão Santana, Prefeito Municipal. Jequié/BA, 17 de março de 2023.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

725F1DD0403F0FA5CFC3B6DD45AEA497

		2023-04-10T10:29:04-0300